

## MATERIALE DIVERSE

I.D.: 51049772

Data publicarii 28.10.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.487,31 RON - 1.487,31 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA  
crt 1 REZERVOR WC 1 buc 116,81 116,81 22,19 139 2 PRESOSTAT 1 buc 33,61 33,61 6,39  
40 3 CM17 5 sac 60,5 302,52 57,48 360 4 BURGHIU HSS 6 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 5 SURUB  
6\*100 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 6 PIULITA M6 4 buc 0,13 0,5 0,1 0,6 7 SAIBA M6 4 buc 0,04  
0,17 0,03 0,2 8 LOPATA 1 buc 27,73 27,73 5,27 33 9 MANUSI 2 buc 5,88 11,76 2,24 14 10  
COT PPR 20 2 buc 0,42 0,84 0,16 1 11 MUFA PPR 20 2 buc 0,42 0,84 0,16 1 12  
SEMIOLANDEZ 20 PPR 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 13 ROBINET GIACOMINI 1/2 IE 2 buc 33,61  
67,23 12,77 80 14 GARNITURA 1/2 CAUCIUC 10 buc 0,42 4,2 0,8 5 15 HOLSURUB 6\*140 30  
buc 0,67 20,17 3,83 24 16 LANT COMERCIAL 2 ml 5,04 10,08 1,92 12 17 LACAT 2 buc 16,81  
33,61 6,39 40 18 SILICON TRANSPARENT 2 buc 15,13 30,25 5,75 36 19 ROBINET GIACOMINI  
3/4 IE 2 buc 24,79 49,58 9,42 59 20 PAPUC REAZEM 103298 3 buc 31,09 93,28 17,72 111  
21 AUTOFORANT 2,5 30 buc 0,1 3,03 0,57 3,6 22 HSS-CO 4MM 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 23 HSS-CO  
4,5MM 1 buc 7,14 7,14 1,36 8,5 24 BANDA TESA 2 buc 14,29 28,57 5,43 34 25 TRAFALLET  
184825 2 buc 11,34 22,69 4,31 27 26 TAVA TRAFALLET 1 buc 7,14 7,14 1,36 8,5 27  
LANTERNA 2 buc 24,37 48,74 9,26 58 28 ADAPTOR STECHER 2 buc 7,56 15,13 2,87 18 29  
TINCI KNAUF INT 1 sac 24,79 24,79 4,71 29,5 30 CARPATCIMENT 1 sac 20,17 20,17 3,83 24  
31 LAMPA PORTABILA CU LED 1 buc 39,5 39,5 7,5 47 32 BURGHIU BETON 2 buc 10,92 21,85  
4,15 26 33 ROBINET 1/2 TRECERE 1 buc 14,29 14,29 2,71 17 34 COT AL 1/2 I